HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NQ-HĐND Quảng Điền, ngày        tháng 4  năm 2023

NGH  QUY T

 Thông qua kết quả phối hợp giải quyết những vấn đề phát sinh

giữa 2 kỳ họp (kỳ họp lần thứ 05 và kỳ họp chuyên đề lần thứ 08 -

 HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

 H A XI -    H   CHUY N ĐỀ   N TH  08

 ăn     u t     h    h nh  uyền      h  ng ngày    tháng   năm 20

 u t sử    i, b  sung một số Điều  ủ   u t     h    h nh  hủ và  u t     h

 h nh  uyền      h  ng ngày 22 tháng    năm 20

 ăn     u t Ngân sá h nhà n ớ  ngày 25 tháng 6 năm 2015;

X t    t  nh số 43    - ĐN  ngày 26 tháng 4 năm 2023  ủ   h  ng

t ự   ội  ồng nhân dân huy n về vi    ề ngh  thông  u  kết  uả  hối hợ  giải

 uyết những vấn  ề  hát sinh giữ  2 kỳ họ  (kỳ họ  lần th  0  và kỳ họ   huyên

 ề lần th  08,  ĐN  huy n khóa XI, nhi m kỳ 202 -2026) và   kiến thả  lu n

 ủ   á    i bi u  ội  ồng nhân dân huy n t i kỳ họ

QUY T NGH

Điều 1  Thống nhất thông qua nội dung giải quyết những vấn đề phát sinh

giữa 02 kỳ họp (kỳ họp lần thứ 05 và kỳ họp chuyên đề lần thứ 08, HĐND

huyện khóa XI) đã được Thường trực Hội đồng nhân dân huyện cho ý kiến để

Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện, cụ thể: Về việc sử dụng kinh phí

tăng thu, tiết kiệm chi năm 2022 (Kèm the   ông văn số 22  ĐN  ngày 14

tháng 3 năm 2023  ủ   h  ng t ự   ĐN  huy n)

Điều 2. T  chức thực hiện

 iao Thường trực Hội đồng nhân dân, các  an Hội đồng nhân dân, các

T  đ i biểu và các đ i biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện

Ngh  quyết này th o nhiệm vụ, quyền h n đã được pháp lu t quy đ nh.

                                        I             ê   ề

       thông qua n    28        4  ăm 2 23./.

- Thường vụ Huyện  y
- CT, PCT HĐND huyện

-   ND,    TT VN huyện

-  ác  an, T , Đ i biểu HĐND huyện

-  ác c  quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện

- TT HĐND,   ND các  ã, th  trấn

-  ãnh đ o V   VHĐ

-  ưu: VT.

CHỦ T CH

Trương Duy Hải

2